
朝食バイキングアレルギー一覧（2024.11～）

該当のアレルギー物質を含む原材料を使用している場合、●を表示しています。
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1 ハムステーキ ● ● ● ●

2 あらびきポークウインナー ● ●

3 スクランブルエッグ ● ● ●

4 肉じゃが ● ● ●

5 鶏のから揚げ ● ● ● ●

6 ひとくちエビカツ ● ● ● ●

7 コーンクリーミーコロッケ ● ● ●

8 エビフライ ● ● ● ●

9 いわし竜田揚げ ● ●

10 ジンギスカン ● ● ●

11 鶏の八幡巻き ● ● ●

12 肉団子甘酢あん ● ● ● ●

13 ハンバーグ（デミソース） ● ● ● ● ● ● ●

14 牛肉のプルコギ ● ● ● ● ●

15 カリフラワー

16 ブロッコリー

17 ニンジン

18 ロールキャベツ ● ● ● ●

19 プチ肉まん ● ● ●

20 エビ入りシューマイ ● ● ● ● ●

21 湯豆腐 ●

22 ポン酢 ● ●

23 食べるラー油 ● ● ●

24 胡麻ダレ ● ● ● ● ● ●

25 生卵 ●

26 あおさ醤油（たまごかけご飯用） ● ●

27 刺身（サーモン） ●

28 刺身（カラスカレイ）

29 刺身（ホッキ貝）

30 マグロたたき

31 辛子明太子

32 わさび

33 サニーレタス

34 水菜

35 コーン

36 キャベツ

37 プチトマト

38 きゅうり

39 スナップエンドウ

40 オニオンスライス

41 カラー大根

42 ポテトサラダ ● ●

43 キウイ ●

44 パイン

45 オレンジ ●

46 北海道ヨーグルト ●

47 フルーツソース（ストロベリー） ●

48 フルーツソース（ブルーベリー） ●

49 合鴨ｽﾓｰｸとﾓｯﾂｱﾚﾗﾁｰｽﾞのｻﾗﾀﾞ ● ●

50 姫皮竹の子と野沢菜のおひたし ● ● ●

51 白菜ゆず

52 きざみ高菜 ● ● ●

特定原材料(8品目) 特定原材料に準ずるもの(20品目)
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特定原材料(8品目) 特定原材料に準ずるもの(20品目)

53 鮭の塩焼き ●

54 縞ホッケ一夜干し

55 サバの塩焼き ●

56 にしん切込み

57 ねぎ入り厚焼き玉子 ●

58 納豆 ● ● ● ●

59 はちみつ梅干し ●

60 大根おろし

61 味付海苔 ●

62 スープカレー ● ● ● ● ● ● ●

63 レンコン

64 カボチャ

65 ポテトフライ ●

66 そば(麺) ● ● ●

67 そばつゆ(温) ● ● ●

68 そばつゆ(冷) ● ● ●

69 天かす ● ● ● ●

70 油揚げ ● ●

71 きざみ海苔

72 長ネギ

73 大根

74 わかめ

75 豆腐 ●

76 なめこ

77 海藻麺

78 味噌汁 ●

79 イカ明太 ● ●

80 梅ちりめん ● ● ●

81 なめ茸 ● ●

82 とろろ ●

83 タコとアサリの混ぜごはん ● ● ●

84 お茶漬け(ほうじ茶出汁) ● ● ●

85 白飯（ふっくりんこ）

86 コラーゲンパンブリオッシュ風 ● ● ● ● ●

87 あずきパン ●

88 道産小麦の石窯ソフトバゲット ● ●

89 バタークロワッサン ● ● ●

90 ミニチョコデニッシュ ● ● ● ●

91 ホイップバター ●

92 イチゴジャム

93 カツゲン ●

94 さわやか牛乳 ●

95 フレンチトースト ● ● ●

96 りんごゼリー ●

97 紅茶のシフォンケーキ ● ● ●

98 ストロベリーケーキ ● ● ● ● ●

99 プチ生シュー ● ● ● ● ●

100 大学いも ● ●

101 ティラミス ● ● ● ● ●

102 和風ドレッシング ● ● ● ●

103 イタリアンドレッシング ● ● ●

104 焙煎ごまドレッシング ● ● ● ● ● ●
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特定原材料(8品目) 特定原材料に準ずるもの(20品目)

105 フレンチドレッシング ●

106 レモンドレッシング

107 オリーブオイル

108 ブラックペッパー

109 ヒマラヤ岩塩

110 タルタルソース ● ●

111 マヨネーズ ● ●

112 ケチャップ

113 中濃ソース ● ●

114 はちみつ

115 しょうゆ ● ●

※一部メニューは日替わり、月替わりで提供しております。メニューは変更になる場合がございます。


